
 ZARZĄDZENIE Nr 317 
 

W O J E W O D Y   L U B U S K I E G O 
 

z dnia 01 października 2012 r. 
 
w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2012 r. 
 
 

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2012 rok: 
 
 
Wydział Finansów i Budżetu 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi ększenia 

750 75045 2110 40.826  

z tego: 
Powiat Gorzowski – ziemski 
Powiat Krośnieński 
Powiat Międzyrzecki 
Powiat Nowosolski 
Powiat Słubicki 
Powiat Strzelecko – Drezdenecki 
Powiat Sulęciński 
Powiat Świebodziński 
Powiat Zielonogórski – ziemski 
Powiat Żagański 
Powiat Żarski 
Powiat Gorzowski – grodzki 
Powiat Zielonogórski – grodzki 

 
3.940 
2.921 
1.813 
2.921 
4.834 

579 
4.307 
4.058 

749 
12.240 

1 
2 

2.461 

 
 

750 75011 2010  3.000 

z tego: 
Gmina Maszewo   

3.000 

Razem 40.826 3.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 



2 
 
 
 
 
Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi ększenia 

750 75045 2120 20.504  

z tego: 
Powiat Gorzowski – ziemski 
Powiat Krośnieński 
Powiat Międzyrzecki 
Powiat Nowosolski 
Powiat Słubicki 
Powiat Strzelecko – Drezdenecki 
Powiat Sulęciński 
Powiat Wschowski 
Powiat Zielonogórski – ziemski 
Powiat Żagański 
Powiat Gorzowski – grodzki 
Powiat Zielonogórski – grodzki 

 
2.728 
2.601 

890 
2.045 

210 
5.936 

126 
96 

2.387 
245 

1.000 
2.240 

 
 

750 75045 2120  390 

z tego: 
Powiat Żarski   

390 

Razem 20.504 390 

 
 
 
 

Biuro Gospodarcze 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwi ększenia 

750 75011 3020  4.000 

750 75011 4210  24.940 

750 75011 4300  10.000 

750 75011 4420  5.000 

750 75011 6060  14.000 

Razem  57.940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2012 rok, 

w układzie zadaniowym: 
w złotych 

Funkcja  Zadanie  Podzadanie  Działanie Zmniejszenia Zwi ększenia 

11. 11.1. 11.1.1. 11.1.1.2. 60.940  

16. 16.1. 16.1.1. 16.1.1.2.  2.000 

16. 16.1. 16.1.2. 16.1.2.1.  3.000 

16. 16.5. 16.5.1. 16.5.1.2.  16.000 

22. 22.1. 22.1.1. 22.1.1.3.  5.000 

22. 22.2. 22.2.1. 22.2.1.1.  4.000 

22. 22.3. 22.3.1. 22.3.1.1.  10.000 

22. 22.3. 22.3.2. 22.3.2.3.  20.940 

Razem 60.940 60.940 

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu, 
Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców oraz Dyrektorowi Biura 
Gospodarczego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WOJEWODA LUBUSKI 
 

    Marcin Jabłoński 
 


